
Na temelju članka 21. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 90/11., 83/13., 143/13. i 13/14.) i članka 45. Statuta Grada Imotskog (Službeni glasnik broj: 2/09, 1/013 

i 04/13) gradonačelnik Grada Imotskog 

 

O b j a v l j u j e 

podatke iz registra zaključenih ugovora o javnoj nabavi za razdoblje 

od 01. siječnja 2014. do 31. prosinca  2014. godine 

 

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja 

I) Ugovori o javnoj nabavi  

 

Redni 

broj 

Predmet  

ugovora 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv ponuditelja 

s kojima je 

sklopljen ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni 

ukupni 

iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora 

1. 

Kupnja roba 

1/014 

Nabava 

male 

vrijednosti 

10.01.2014. 163.370,00 30 dana INEL d.o.o., Split 10.02.2014. 204.212,50 

2. 

Kupnja roba  

2/014 

Nabava 

male 

vrijednosti 

14.01.2014. 199.485,00 30 dana 
MEMORANDUM 

d.o.o., Zrnovnica 
14.02.2014. 249.356,25 

3. 

Komunalno 

uređenje 3/014 

Nabava 

male 

vrijednosti 

08.01.2014. 159.973,00 30 dana 

M4 MARKIOLI 

GRUPA d.o.o., 

Solin 

08.02.2014. 170.000,00 

4. 

Kupnja roba 

4/014 

Nabava 

male 

vrijednosti 

16.01.2014. 70.000,00 12 mjeseci 
BRODOMERKUR 

d.d., Split 
31.12.2014. 58.894,26 

5. 

Kupnja roba 

5/014 

Nabava 

male 

vrijednosti 

16.01.2014. 70.000,00 12 mjeseci ZAG d.o.o., Imotski 31.12.2014. 42.056,30 



Redni 

broj 

Predmet  

ugovora 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv ponuditelja 

s kojima je 

sklopljen ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni 

ukupni 

iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora 

6. 

Usluge 

projektiranja 6/014 

Nabava 

male 

vrijednosti 

15.01.2014. 160.000,00 60 dana .HIDROING, Split 15.03.2014. 200.000,00 

7. 

Usluge 

obrazovanja 7/014 

Nabava 

male 

vrijednosti 

10.01.2014. 99.900,00 12 mjeseci 

UCILISNI 

CENTAR U 

IMOTSKOM 

31.12.2014. 99.900,00 

8. 

Kupnja roba 

8/014 

Nabava 

male 

vrijednosti 

10.01.2014. 70.000,00 12 mjeseci 
T.O. AGRO – IM, 

Glavina Donja 
31.12.2014. 61.065,00 

9. 

Odvjetnicke 

usluge 9/014. 

Nabava 

male 

vrijednosti 

02.01.2014. 70.000,00 12 mjeseci 

ODVJETNIK 

MARKO 

PERKUSIC 

31.12.2014. 65.625,00 

10. 

Usluge o izradi 

procjene 

ugrozenosti 

10/014. 

Nabava 

male 

vrijednosti 

21.02.2014. 17.500,00 60 dana 
ALFA ATEST 

d.o.o., Split  
21.04.2014. 

          

    21.875,00 

11. 

Usluge 

opskrbe el. 

energijom 
11/014 

Otvoreni 

postupak  

 

 

22.04.2014. 776.649,20 24 mjeseca Hep –opskrba d.o.o 22.04.2016. 463.623,40 

12. 

Geodetske 

usluge  12/014 

Nabava 

male 

vrijednosti  

05.03.2014. 150.000,00 12 mjeseci 
Ured ovlastenog 

ing. Ante Kukavice 
31.12.2014.  - 

13. 

Usluge 

projektiranja 13/014 

Nabava 

male 

vrijednosti  

26.03.2014. 154.000,00 60 dana URBOS, SPlit 26.05.2014. 80.000,00 

14. 

Komunalno 

uređenje  14/014 

Nabava 

male 

vrijednosti 

10.01.2014. 497.813,00 90 dana 
DAVRANOVIC 

d.o.o.  
10.04.2014. 584.822,50 

15. 
Komunalno 

uređenje 
15/014 

Nabava 

male 
28.03.2014. 499.895,60 90 dana KATIĆ-CAT  28.06.2014. 500.000,00 



Redni 

broj 

Predmet  

ugovora 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv ponuditelja 

s kojima je 

sklopljen ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni 

ukupni 

iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora 

vrijednosti  

16. 

Komunalno 

uređenje 16/014 

Nabava 

male 

vrijednosti  

17.03.2014. 399.980,00 90 dana 
EURORAD - 

LOVREC 
17.06.2014. -- 

17. 

Komunalno 

uređenje  17/014 

Nabava 

male 

vrijednosti  

17.03.2014. 398.541,25 90 dana 
DAVRANOVIC 

d.o.o, RUNOVIC 
17.06.2014. 133.831,25 

18.  

Komunalno 

uređenje 18/014 

Nabava 

male 

vrijednosti 

20.03.2014. 449.775,00 90 dana 
EURORAD / 

LOVREC 
20.06.2014. 304.025,00 

19 

Komunalno 

uređenje  19/014 

Nabava 

male 

vrijednosti  

16.05.2014 338.235,58 90 dana 
SARA-M-STIL, 

IMOTSKI  
16.08.2014. 357.199,70 

20. 

Komunalno 

uređenje 20/14 

Nabava 

male 

vrijednosti 

30.01.2014. 347.024,00 12 mjeseci 
PRVI TREPTAC, 

Split 
31.12.2014. 

100.000,00 

 

21. 

 

Komunalno 

uređenje 21/14 

Nabava 

male 

vrijednosti 

17.07.2014. 500.320,00 30 dana 
GRADATIN d.o.o. 

Sesvete 
17.08.2014. -- 

22. 

 

Komunalno 

uređenje 22/14 

Nabava 

male 

vrijednosti 

04.07.2014. 440.915,40 150 dana 

Kamenoklesarska 

radnja, vl. Stjepan 

Maršić 

04.12.2014. 86.562,50 

23. 

 

Ugovor o 

umjetničkom 

nastupu 

23/14 

Nabava 

male 

vrijednosti 

29.07.2014. 25.000,00 1 dan 
Glazbeni sastav « 

Dalmatino» 
01.08.2014. 28.530,00 

24. 

 

Ugovor o 

uslugama 24/14 

Nabava 

male 

vrijednosti 

29.07.2014. 12.897,00 30 dana Micro-link d.o.o. 29.08.2014. -- 

25. 

 

Ugovor o 

projektiranju 
25/14 

Nabava 

male 
01.09.2014. 70.000,00 90 dana Geoprojekt d.o.o. 01.12.2014. -- 



Redni 

broj 

Predmet  

ugovora 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv ponuditelja 

s kojima je 

sklopljen ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni 

ukupni 

iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora 

vrijednosti 

 

26. 

Ugovor o 

izradi 

projektne 

dokumentacije 

26/14 

Nabava 

male 

vrijednosti 

07.07.2014. 200.000,00 12 mjeseci Grafik print d.o.o. 07.07.2015. -- 

 

27. 

Ugovor o 

sklapanju 

usluga 

27/14 

Nabava 

male 

vrijednosti 

03.11.2014. 19.000,00 12 mjeseci 
OPEN media 

j.d.o.o. 
03.11.2015. 5.000,00 

 

28. 

Ugovor o 

čišćenju 

snijega 

28/14 

Nabava 

male 

vrijednosti 

27.12.2014. 
1.650,00/po 

satu 
 

Eurorad – Lovreć, 

obrt za 

građevinarstvo 

 -- 

 


